
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC Steinberg S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 11 2 10

16

0
8

1
9

2
11

3
13

5
14

6
16

Auszeit

3:8
5:14

Ende
15:20 B  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 9 4 1

25

╳

16
25

2
17

3
18

5
19

9
23

14
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 6 4 1

2510 3
18:13 9:6
18:14

3
15
24

6
17
25

7
18

9
19

10
20

13
22

Auszeit

9:9
18:16

Ende
15:49 A  SC Steinberg R

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 11 2 3

2110
2:6

╳

11
20

2
12
21

4
13

5
16

9
18

10
19

Auszeit

2:6
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  SC Steinberg S

I II III IV V VI Punkte
8 5 10 6 4 9

211 2
16:1816:18

0
9
18

1
10
19

2
11
21

4
14

6
16

7
17

Auszeit

16:18
19:24

Ende
16:15 B  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 6 4 1

259
10:10

╳

9
20

1
10
21

2
13
24

4
14
25

7
16

8
18

Auszeit

14:14
24:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga West – Männer
Männer

A  SC Steinberg vs. Orplid Darmstadt 2 B
Spiel 16 06.11.2022 15:00 Uhr

Heinrich-Mann-Schule
63128 Dietzenbach-Steinberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Steinberg 11/14
1 Kurtlucan, Bünyamin X
2 Tran, Ken X
3 Düzlek, Burak X
4 Skrbic, Mateja X
5 Vogel, Tobias X
6 Hunfeld, Joshua X
7 Sediq, Hamza X
8 Oltersdorf, Arne X
9 Zulauf, Roman Elias X

10 Jovanic, Andreo X
11 Cantoro, Christian X
A  Libero
7 Sediq, Hamza X
A  Offizielle
T Hofrichter, Karsten

CT Vogel, Tobias

C

B  Orplid Darm… 10/14
1 Haggi, Ayman X
3 Riffel, Silvan X
4 Kossieclowski, Phil… X
5 von Borck, Mick X
6 Gantzert, Oliver X
8 Nguyen, David X
9 Alevinat, Yanis X

10 Ardekani, Nik X
11 Schulze, Hendro X
13 Dunker, Felix X
B  Libero

13 Dunker, Felix X
B  Offizielle
T Mörsch, Marvin E

CT Altintas, Denis E
P Baumgarten, Clara E

SC Buchholz, Jiani E
A Amann, Naoki E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Steinberg Orplid Darm… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 20 25 1 0 0
2 1 0 21 2 26 25 1 3 2
2 2 0 21 3 23 25 1 1 2

4
5

6 3 0 58 69 75 3 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: Orplid Darmstadt 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Düringer, Samuel 1 Plessow, erik
2 Müller, Sascha 2 Baamberg, Christian

Schreiber 3
Schr. Simonov, Alexander 4

Assist. Werner, Pascal

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


