

S-Kreisliga West – Männer

Männer

(A) SC Steinberg vs. Orplid Darmstadt 2 (B) Spiel 16

06.11.2022 15:00 Uhr

Heinrich-Mann-Schule 63128 Dietzenbach-Steinberg



	Aufschlagfolge			S		art :00	A) sc s	teinbe	erg	S		ide :20	В) Orpli	d Darn	n	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artauf	stellung	A	8	1	6	11	2	10	4.0	8	5	11	9	4	1		
Ilu		S	pielernr.	I							16							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ć.	:-1-41	Z															
Ā	·	Sp	ielstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 8	1 9	2 11	3 13	5 14	6 16	3:8 5:14		2 17	3 18	5 19	9 23	14 24	Auszeit	

S		art :23	В	Orpli	d Darn	n	s		de :49	A) sc s	teinbe	rg	R
	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	5	11	6	4	1		6	1	9	11	2	3	
T			(10)	3			25						10	21
Z			18:13	9:6									2:6	
			18:14											
2	3	6	7	9	10	13	Auszeit	X,	2	4	5		10	Auszeit
	15 24	17 25	18	19	20	22	9:9 18:16	20	12 21)	13	16	18	19	2:6 19:22

	A			S	Sta 15:	art :52	A SC Steinberg			S	Ende 16:15		B Orplid Darm				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		8	5	10	6	4	9		8	5	11	6	4	1	
lau		S	pielernr.	П					1	2	21				9			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Ζ					16:18	16:18					10:10			
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2	4	6	7	Auszeit	X	1	2	4	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		10 19	11 21)	14	16	17	16:18 19:24	20	10 21	13 24	14 25	16	18	14:14 24:20

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung																						
i i		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

	A	SC Steinberg	11/1	L4	$^{f B}$	Orplid Darm 10	/14
-	1	Kurtlucan, Bünyamin		Χ	1	Haggi, Ayman	Х
ı	2	© Tran, Ken		Χ	3	Riffel, Silvan	Х
ı	3	Düzlek, Burak		Χ	4	©Kossieclowski, Phil	Х
ı	4	Skrbic, Mateja		Χ	5	von Borck, Mick	Х
ı	5	Vogel, Tobias		Χ	6	Gantzert, Oliver	Х
1	6	Hunfeld, Joshua		Χ	8	Nguyen, David	Х
1	7	Sediq, Hamza		Χ	9	Alevinat, Yanis	Х
ı	8	Oltersdorf, Arne		Χ	10	Ardekani, Nik	Х
ı	9	Zulauf, Roman Elias		Χ	11	Schulze, Hendro	Х
	10	Jovanic, Andreo		Χ	13	Dunker, Felix	Х
	11	Cantoro, Christian		Χ	(B)	Libero	
	A) Libero			13	Dunker, Felix	Х
	7	Sediq, Hamza		Χ	B)	Offizielle	
	(A)) Offizielle			T	Mörsch, Marvin	Ε
Ц	Т	Hofrichter, Karsten			СТ	Altintas, Denis	Е
4	СТ	Vogel, Tobias			Р	Baumgarten, Clara	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse												
	(<u>A</u>):	SC	Steir	nberg	Orplic	l Dai	m.	(1	B)			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	0	0	16	1	20	25	1	0	О			
	2 1 0 21 2 26 25 1 3 2 2 2 0 2 1 1 1 1 2												
	2 2 0 21 3 23 25 1 1												
	4												
					5								
	6 3 0 58 69 75 3 4 4												
	Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15												
	Sie	ege	r: C	Orpli	d Darm	ıstadt 2	2		;	3:			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Düringer, Samuel		1	Plessow, erik			
2	Müller, Sascha		2	Baamberg, Christian			
	Schreiber		3				
Schr.	Simonov, Alexander		4				
Assist.	Werner, Pascal						

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

SC Buchholz, Jiani

A Amann, Naoki

Е